

یک‌شنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۵ ۱۷ شعبان ۱۴۳۸ یا ۱۴ می ۲۰۱۷

اخبار کوتاه

کلید قهرمانی جلسی: سادگی

مارک اوگدن

مارک اوگدن

جلسی با تک گل میچی باتشویای در زمین وست بروم به پیروزی رسید تا پنجمین قهرمانی‌اش در تاریخ لیگ برتر را جشن بگیرد. اگر بخواهیم این موفقیت بزرگ را در یک کلمه خلاصه کنیم آن کلمه چیزی نخواهد بود مگر “سادگی”. مردان آنتونیو کوئنه در راه این قهرمانی تمام کارهای ابتدایی و بنیادین را درست انجام دادند، بهترین استفاده از برنامه‌ی بازی‌های سبکشان، به دلیل دهم شدن در فصل پیش و حضور نداشتن در بازی‌های اروپایی بودند و تمام ویژگی‌های یک قهرمان لیگ برتر را داشتند.جلسی این فصل دروازه‌بانی درجه یک به نام تیبو کورتوا داشت، خط دفاعی‌ای مستحکم، به خصوص بعد از تغییر سیستم، با درخشش داوید لوئیز در بازگشتش به استمفورد بریج و جاقفان سزار آزیلیکوئتا در نقش جدیدش، خط میانی‌ای هم سخت‌کوش و هم خلاق و ستاره‌ای در خط حمله به نام ادن آزارد که به تنهایی و در یک لحظه می‌توانست سرنوشت بازی‌ها را عوض کند. و البته به این‌ها اضافه کنید دیگو کاستا را، مهاجمی که گل‌های لازم و حساس برای تیمش را می‌زد و ذخیره‌های فوق‌العاده‌ای مثل سسک فابرگاس و ویلیان راوقتی این فصل شروع شد همه از نبرد هفت مربی بزرگ لیگ حرف می‌زدند و اکثرا انتظار داشتند زوزه مورینیو و پپ گواردیولا در راه قهرمانی با هم بجنگند و باقی تیم‌ها تنها سایه‌ی تیم‌های منجستری را تعقیب کنند.اما وقتی ایده‌ها پیچیده‌ی گواردیولا باعث گیج شدن بازیکنان خودش شد و مورینیو تازه فهمید زندگی در منجستر خیلی سخت‌تر از آنچه فکر می‌کرده است، این کوئنه بود که ساده و بدون ادا و اطوار اضافه، با چسبیدن به اصول ابتدایی و سعی و تلاش در زمین دردت جدول را گرفت و دیگر هرگز پشیم نداد.فوتبال واقعی بازی ساده‌ای است و جلسی با همین سادگی فاتح لیگ برتر شد، همانطور که لستر سیتی ۱۲ ماه به این افتخار رسیده بود، همانطور که مورینیو با جلسی دو فصل پیش لیگ را فتح کرده بود. نقطه‌ی عطف فصل جلسی در شکست ۳-۰ مقابل آرسنال بود. این شکست که بعد از باخت خانگی ۲-۱ مقابل لیورپول پدید آمد کانالیزوری شد تا کوئنه سیستم تیمش را از ۳-۱-۴ به ۴-۲-۱ تغییر بدهد و با این تغییر ۱۲ بازی پیاپی در لیگ را ببرد، بازی‌هایی که ۱۰ کلین شیت هم همراه بود. جلسی در آن شکست مقابل آرسنال به دردی هشتم جدول سقوط کرد، اما مردان کوئنه نهم ناومر با پیروزی ۵-۰ مقابل اورتون در استمفورد بریج صدرنشین شدند و تا پایان فصل هم در این جایگاه قرار خواهند داشت.صدرنشین‌ی و جهش به سوی قهرمانی معمولا فشار ذهنی بالایی با خودش دارد و گاهی می‌تواند باعث سقوط تیم‌ها شود. جلسی در سال ۲۰۱۷ در لیگ به تاتنهام و منجستر یونایتد و کریستال پالاس باخت، اما بعد از راه شکست واکنشی درست داشت، واکنشی با یک پیروزی.اما موفقیت بزرگ جلسی در این فصل بدون انتقاد رقم نبوده. مورینیو از آن‌ها به عنوان تیمی بسیار دفاعی که از ضربات آزاد استفاده می‌کند نام برده، یورگن کلوپ گفته تیمی که فوتبال واقعی بازی می‌کند منجستر سیتی است و برای همین قرار گرفتن مقابلشان از همه سخت‌تر است و آرسن ونگر هم نگرانی خودش از فوتبالی که باعث پیروزی تیم‌هایی می‌شود که رویکردی واکنش‌گرا دارند ابراز کرده. درست است که جلسی این فصل را عامل جذاب تیم‌های قهرمان ونگر و یونایتد سر الکس فرگوسن را نداشت، اما به هیچ وجه تیمی کسالت‌بار نبود. گل فوق‌العاده‌ای که آزارد در ماه مارچ به وسنهم زد نشان از سرعت و قدرت فوق‌العاده‌ی این تیم در ضد حمله‌ها داشت، تیمی که می‌تواند فصل را با داشتن بهترین خط حمله‌ی لیگ به پایان بربرد، تیمی که پنج گل به اورتون زده، چهار گل به یونایتد و سه گل به آرسنال و سیتی.جلسی این فصل سادگی در اصل‌ترین فرم خودش بود و برای همین حالا قهرمانی لیگ برتر را جشن می‌گیرند. در ضمن فصل هنوز برای آبی‌های لندن به پایان نرسیده و فینال اف‌ای کاپ فرصتی برایشان فراهم خواهد کرد تا دو گانه‌ای به یادماندنی را فتح کنند.

سبک منسوخ مورینیو، غیر قابل قبول!

آلفردو رالئو

منجستریونایتد با پیروزی مقابل سلتاویگو به فینال یورولیک رسید. اما زمانی که جلسی با رافا بنیتس این جام را برد، قهرمانی‌اش اصلا اهمیتی نداشت. اما حالا برای مورینیو این قهرمانی ارزش طلا دارد. در آستانه بازی برگشت مقابل سلتا، مورینیو گفته بود این مسابقه مهم‌ترین در تاریخ منجستریونایتد خواهد بود. مطمئنا این جمله برای انگیزه و انرژی دادن به بازیکنانش بود. اما منظورش این بود که یورولیک جامی است که منجستریونایتد هرگز آن را نبرده است. البته که عنوان‌های مهم‌تری برده است، اما نه با مربیی او. هم در شرایطی که تیم در اوج نیست، حالا با شرایطی که منجستریونایتد دارد، مورینیو خیلی خوشحال است که می‌تواند در اولین سال حضورش در این تیم چنین عنوانی کسب کند. به هر حال نمی‌توان این عنوان را نادیده گرفت. یک جام است و مطمئنا ارزش‌های خودش را دارد. از طرفی مورینیو هم عادت به بردن دارد و مربی‌ای است که وقتی می‌برد بیشتر از زمانی که می‌بازد خوشحال است.شاید در استنگهم یونایتد بتواند آژاکس را هم شکست دهد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد، اما سبک بازی‌اش هیچ کس را به وجد نمی‌آورد. ضعف مورینیو در حساسگری در بازی‌ها است. برای او فقط بردن مهم نیست نه بازی زیبا یا عملکرد خوب تیمش. این دیدگاهی است که شاید برایت نتایج مثبت به همراه داشته باشد، اما بد نیست آن را با زیدان که تیمش را به فینال لیگ قهرمانان رسانده مقایسه‌اش کنیم. ژرال مادرید او فقط بازی‌ها را حسابرانه نبرده و در بازی‌ها این تیم فقط برای کسب امتیاز به زمین نرفته است. در ۶۱ بازی پشت سر هم این تیم موفق شده گل بزند، یعنی یک رکورد بی‌نظیر. حتی مقابل تیم‌هایی که از قدرت‌های اروپا به حساب می‌آیند هم همین طور بوده و تیمش زیبا بازی کرده است. بهتر است این طور بگوییم، تیم زیدان تیمی است که بازی‌اش ارزش دیدن و پرداختن بهای بلیت را دارد. او با این روش نتوانست موفقیت را هم به دست آورد، مطمئن باشید همه فوتبال‌دوستان از این روش حمایت می‌کنند و دوست دارند فوتبال زیبا ببینند سبک مورینیو سبکی است که استفاده از آن در پورتو منطقی است، اما در یونایتد نه. همیشه به خوبی این را درک می‌کردم که چرا تیم‌های سطح پایین‌تر که بازیکنانی ضعیف‌تر هم دارند می‌توانند کار را برای درک‌های بزرگ سخت کنند. اما چیزی که درک نمی‌کنم این است که چرا تیمی به بزرگی منجستریونایتد یا امثال این تیم دوست دارند این سبک بازی را انتخاب کنند. به نظرم دلایلش این است که این همه توانایی مورینیو است و چیزی است که در آن تبحر پیدا کرده است. او این کار را در پورتو آغاز کرد و طبیعی هم بود چون توانست با این روش آن تیم را در لیگ قهرمانان اروپا موفق کند. اما در باشگاه‌هایی مانند جلسی، ژال مادرید یا منجستریونایتد، منطقی نیست که از این روش استفاده شود. در هیچ یک از بازی‌هایی که مقابل سلتا انجام داد یونایتد نتوانست بازی زیبایی را نمایش دهد. بهتر است این طور بگوییم، یک معجزه بود که آن‌ها راهی فینال شدند. خوشبختانه مادرید روش مورینیو را بعد از جدایی این مربی از تیم ادامه نداد، اما هنوز ژنال مورینیو هم در ذهن هواداران مانده است.

گزارش روز: هفته پرحام در اروپا

لیگ‌های اروپایی فاز پایانی خود را پشت سر می‌گذارند و احتمال می‌رود در برخی از این لیگ‌ها، تکلیف تیم قهرمان مشخص شود. در شش تا از لیگ‌های مطرح اروپایی این امکان وجود دارد که قهرمان فصل به صورت زودهنگام معرفی شود. این در حالی است که بایرن در رقابت‌های این فصل بوندس‌لیگا قهرمانی‌اش را مسجل کرده و کورس رقابت بر سر فتح جام قهرمانی در لالیگا به لحظات و روزهای پایانی کشیده شده است.

پر تغال: بنفیکا– ویتوریا گیمارش (شنبه)

بنفیکا در این فصل می‌تواند سی‌وششمین قهرمانی‌اش در لیگ پرتغال را جشن بگیرد و این چهارمین قهرمانی متوالی آنها در لیگ این کشور به حساب می‌آید که می‌تواند رکوردی در تاریخ باشگاه باشد. آنها امشب مقابل ویتوریا گیمارش به میدان می‌روند و اگر این تیم را شکست دهند، قهرمان می‌شوند درغیر این صورت باید منتظر نتیجه بازی پورتو مقابل ژاؤوس فریره‌ا بمانند. حتی در صورت عملی نشدن این اتفاق در این هفته هم آنها فرصت دیگری برای قطعی کردن قهرمانی‌شان خواهند داشت. در فاصله دو هفته مانده به پایان رقابت‌های این فصل (قبل از بازی شنبه)، بنفیکا با ۵ امتیاز بالاتر از پورتو قرار گرفته بود. آنها به علاوه باید در روز ۲۸ می در فینال جام‌حذفی به میدان بروند.

هلند – فاینورد– هراکلس (یک‌شنبه) و ویلم دو- ژاژاکس (یک‌شنبه)

باخت صفر-۳ فاینورد با مربیگری جیو فان برونهورست در مقابل اکسلسیور فرصت برگزاری جشن زودهنگام قهرمانی در لیگ هلند را از آنها گرفت. حالا آنها برای مسجل کردن قهرمانی‌شان به برد مقابل هراکلس نیاز دارند تا جامی که در ۱۸ سال اخیر موفق به کسب آن نشده بودند را بالای سر ببرند. این در حالی است که ژاژاکس تنها یک امتیاز کمتر از آنها دارد و این آخرین هفته لیگ هلند است.

بلژیک: بروژ– اندرلخت (یک‌شنبه)

بازی ال کلاسیکوی لیگ بلژیک، حالا تبدیل به یک فینال شده و اندرلخت که در فاصله ۳ هفته مانده تا پایان رقابت‌های این فصل با ۴ امتیاز برتری صدرنشین جدول است، این فرصت را خواهد یافت تا انتقام فصل قبل را بگیرد. فصل گذشته بروژ

صفر ۴- به این تیم غلبه کرد و به جام قهرمانی که ۱۱سال در انتظارش بود، دست یافت.

ایتالیا: رم– یوونتوس (یک‌شنبه)

در لیگ ایتالیا هم فینال سرنوشت‌سازی برگزار می‌شود و چه دیداری بهتر از رم- یوونتوس برای تعیین تکلیف جام قهرمانی که سال‌هاست در دست بازیکنان یووه آرام می‌گیرد. یوونتوس، فینالیست لیگ قهرمانان اروپا و جام‌حذفی ایتالیا، این امکان را دارد که در این فصل به قهرمانی سه گانه برسد. آنها ۷ امتیاز بیشتر از رم کسب کرده‌اند و در فاصله سه هفته مانده تا پایان لیگ در صدر جدول قرار دارند و کسب یک تساوی در این بازی یووه را به ششمین قهرمانی متوالی‌اش در سری **A** خواهد رساند که این می‌تواند رکوردی تاریخی برای این باشگاه و لیگ ایتالیا باشد. آنها این فرصت را خواهند یافت که جشن قهرمانی‌شان را در ورزشگاه المپیکو مقابل رم، سرسخت‌ترین حریف‌شان در طول این فصل برگزار کنند. این قهرمانی سی و سومین قهرمانی یووه در تاریخ سری **A** خواهد بود و هیچ تیمی بیشتر از آنها قهرمان ایتالیا نشده است.

فرانسه: موناکو– لیل (یک‌شنبه)

در مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا موناکو به دست یوونتوس حذف شد و حالا می‌تواند این هفته را با شادی قهرمانی در لیگ یک فرانسه به پایان ببرد. آنها یک گام کوچک تا تاریخ‌سازی فاصله دارند و از سال ۲۰۰۰ به بعد نتوانسته‌اند قهرمان لیگ یک شوند و در ۴ سال اخیر این جام قهرمانی به خانه بی‌اس‌جی رفته. موناکو در این فصل سه امتیاز بیشتر از پاری‌سن‌ژرمن کسب کرده و یک بازی کمتر از رقیب برگزار کرده‌اند (یک بازی عقب‌افتاده) و اگر بتوانند در این هفته لیل را شکست داده و سنت‌اتین امتیازی از پاری‌سن‌ژرمن بگیرد، بازیکنان موناکو جشن قهرمانی‌شان را برگزار می‌کنند و به هشتمین قهرمانی‌شان در تاریخ لیگ فرانسه خواهند رسید. برای تحقق این امر شاگردان ژاردیم باید در سه بازی پیش‌رو به ۴ امتیاز برسند و اگر تیم امری در این هفته شکست بخورد، یک برد برای قهرمانی موناکو کافی خواهد بود.

امتیاز

روزنامهصبح ایران

بانوی پیر و شاهزاده ها در اندیشه برپایی جشن قهرمانی

رقابت با مسی برای تصاحب کفش طلاست به دنبال گل زنی خواهد بود.

رم-یوونتوس هفته سی و ششم سری آ
گل سرسید این هفته بازی های اروپا بی شک جدال رم و یوونتوس خواهد بود.

تیم های اول و دوم سری آ در حالی در ورزشگاه المپیک رم به مصاف هم خواهند رفت که رم می داند در صورت عدم پیروزی در این دیدار قهرمانی بانوی پیر را قطعی خواهد کردم.
که از هفته هشتم و با برد مقابل ناپولی در خانه حریف به رتبه دوم جدول صعود کرده و تاکنون در این رتبه قرار دارد نمی خواهد شاهد برگزاری جشن قهرمانی یوونتوس در ورزشگاه خانگی خود باشد.ادین ژکو امید اول گل زنی شاگردان اسپالتی در این دیدار خواهد بود.بازیکنی که با بیست و هفت گل صدرنشین بهترین گل زنان سری آ است.

در آن سوی میدان شاگردان آلگری که به فینال لیگ قهرمانان راه یافته اند و در این فصل تیمی آماده و منسجم نشان داده اند قرار دارند. یوونتوس که از هفته پنجم و با برد مقابل کالیاری به صدر جدول سری آ راه یافته و تغییری در جایگاهش تا بدین جا ایجاد نشده قطعا شایسته قهرمانی سری آ است.اگر دو تساوی ناباورانه آنها در دو هفته گذشته مقابل کالیاری و تورینو اتفاق نمی افتاد آنها اکنون قهرمان زود هنگام سری آ بودند.
تورینو-ناپولی هفته سی و ششم سری آ
تیم دوم شهر تورین امسال نتایج خوبی کسب کرده و با گل زنی های آندره ا بلوتی در میانه جدول جا خوش نموده است.نتایج بازی های باقی مانده چندان برای این تیم اهمیت ندارد زیرا در نهایتا یک پله در جدول رده بندی صعود و یا سقوط خواهند کرد اما سه بازی باقی مانده برای آندرا بلوتی پدیده و یکی از بهترین گلزنان سری آ کسب این عنوان دارد.تورینو در ده بازی گذشته ی خود فقط یک بار طعم شکست را چشیده و در بهترین فرم خود از ابتدای فصل قرار دارد.آنها هفته ی گذشته در دربی تورین یوونتوس صدرنشین را متوقف کردند.
ناپولی اما به سه دیدار باقی مانده تا انتهای فصل به چشم فینال نگاه خواهد کرد.تیمی که با یک امتیاز اختلاف نسبت به رم رده دومی در رتبه سوم جدول قرار گرفته و امیدوار است در هفته های باقی مانده سهمیه صعود مستقیم به لیگ قهرمانان را کسب نماید.شاگردان مائوریزیو ساری بعد از یوونتوس و رم با ثبات ترین تیم سری آ هستند و از هفته هفدهم در رتبه سوم جدول قرار دارند.دریس مرتنز با بیست و سه گل بهترین گل زن آنهاست.



ژاردیم و شاگردانش می توانند بر سلطه چهار ساله پاریس سن ژرمن پایان دهند یا خیر.

لیل میانه جدولی که نسبت به فصل گذشته نتایج خوبی نگرفته امیدوار است با گل زنی بهترین گل زن خود نیکولاس پریولودی یازده گله از جهنم لیل دوم با امتیاز به خانه برگردد.

پودرو-مارسی هفته سی و هفتم لوشامپینیوه
رقیای سنتی لوشامپینیوه از هفته سی و هفتم این رقابت ها به مصاف هم خواهند رفت.پودرو و مارسی تیم های ششم و پنجم جدول رده بندی جدال حساسی را مقابل هم خواهند داشت.برد هر یک از این تیم ها آنها را به کسب سهمیه لیگ قهرمانان امیدوار و بازنده دیدار دیگر امیدی به کسب این سهمیه نخواهد داشت و باید در هفته پایانی برای کسب سهمیه لیگ اروپا مبارزه کند. مسلاوی نیز برای دو تیم سودی نداشته و در واقع هر دو تیم را از کسب سهمیه لیگ قهرمانان دور می کند.

سنت اتین-پاریس سن ژرمن هفته سی و هفتم لوشامپینیوه

سنت اتین میانه جدولی کور سوی امیدی به کسب سهمیه لیگ اروپا دارد و امیدوار است با پیروزی در سه دیدار باقی مانده خود(یک دیدار عقب افتاده دارند)بتوانند دست به کار بزرگی زده و سهمیه لیگ اروپا را کسب نمایند.این تیم این روزها حال خوشی ندارد و در ده دیدار گذشته خود فقط دو برد کسب نموده است.

در آن سوی میدان شاگردان اونای امری در تیم پاریس سن ژرمن می دانند هرگونه از دست دادن امتیاز در این دیدار به معنای قهرمانی موناکو در لوشامپینیوه است.آنها در نیم فصل دوم عملکرد خارق العاده ای از خود به جا گذاشته اند و از هفده دیدار دور برگشت خود تا بدین جا صاحب چهارده برد دو تساوی و تنها یک شکست شده اند.در دیدار مقابل سنت اتین بی شک کالوانی سی گله که در

کوتاه چشمان برنده دارد!

می کند، اما فعلا باید درباره‌اش صحبت کرد.
وقتش رسیده درباره دستاوردی که جلسی داشته بیشتر صحبت کنیم. می‌توانی همه کاپ‌هایی که دوست داری را ببری، اما هیچ جامی مانند جام قهرمانی لیگ برتر نیست. همیشه این عنوان باید در اولویت باشد. حالا برای قدم بعدی باید تمرکز آن‌ها روی لیگ قهرمانان باشد. کار بزرگی برای انجام دادن وجود دارد.
کوئنه ۱۱ بازیکن قدرتمند دارد نه ۲۲ بازیکن. این تیم در بعضی پست‌ها شاهد افت شدید بازیکنان نیمکت نشین بوده است. اما او مربی خوبی است و می‌داند چطور باید مربی برنده باشد. فکر هم نمی‌کنم فلسفه و سبکش را کنار بگذارد. فقط به برد دیگر هم بازی کند. از وسط فصل آن‌ها قهرمان به نظر می‌رسیدند. درست است که این موضوع برای فصل آینده تغییر

سید امین حسینی

سید امین حسینی

مسابقات فوتبال باشگاهی در اروپا به هفته های پایانی خود نزدیک می شود و تیم ها رقابت نزدیکی برای قهرمانی و کسب سهمیه مسابقات اروپایی با یکدیگر دارند.در سوی دیگر،تیم های انتهای جدولی آخرین تلاش های خود را برای بقا انجام می دهند و امیدوارند با حداقل امتیازات باز هم در سطح اول فوتبال کشور خود باقی بمانند.
با هم نگاهی خواهیم داشت به مهمترین دیدارهای باشگاهی اروپا که امروز برگزار می گردند.فقطا تمام نگاه ها به جدال گرگ های رم و بانوی پیر ایتالیاست.

باید منتظر ماند و دید آیا تیمی می تواند بعد از جلسی که جمعه شب قهرمانی خود را در لیگ برتر قطعی نمود،در پایان مسابقات امروز به مقام

تاتنهام-منچستریونایتد هفته سی و هفتم لیگ برتر

وقتی در پایان فصل گذشته تاتنهام بالاتر از منچستر یونایتد و سیتی در مکان سوم جدول قرار گرفت همه این اتفاق را یک شگفتی می دانستند، اما جایگاه امسال آنها احتمال وقوع هرگونه اتفاق را رد می کند.مردان پوچتینو حال به فاصله دو هفته تا پایان لیگ و با اختلاف هفت امتیازی با تیم سوم جدول لیورپول نایب قهرمانی خود در لیگ برتر و همچنین کسب سهمیه مستقیم لیگ قهرمانان اروپا را مسجل کرده اند.

منچستریونایتد که پنج شنبه شب با عبور از سد سلتاویگو به فینال لیگ اروپا راه یافته می داند هرگونه لغزش از سوی آنها در این دیدار به معنی از دست رفتن سهمیه لیگ قهرمانان است، آمار اسفناک منچستر یونایتد و مورینیو در مقابل تیم های بالانشین این فصل لیگ برتر شاید یکی از دلایل فاصله ی آنها با صدرنشینان است.آنها در این فصل قبلا یک بازی مدعی لیگ بزرگ جزیره شامل آرسنال،جلسی،لیورپول،سیتی و تاتنهام و پیروزی چهار تساوی و سه شکست بدست آورده اند.کنکه فاجعه بار برای آقای خاص و تیمش اینکه آنها در چهار سفر به لیورپول،جلسی،سیتی و آرسنال بردی بدست آورده اند و حال باید به وایت هارت لین سفر کنند.

رنال مادرید-سویا هفته سی و هفتم لالیگا
فینالیست امسال لیگ قهرمانان،این روزها تیمی توقف ناپذیر نشان می دهد.رنال زیدان با یک بازی کمتر نسبت به بارسلونا در رده دوم لالیگا قرار دارد و علی رقم فشردگی بازی هایش در یک ماه گذشته قطعا با بازیکنان اصلی و برای برد به میدان پای می گذارد.به گفته زیدان آنها سه فینال تا قهرمانی لالیگا در پیش دارند (با احتساب بازی عقب افتاده مقابل سلتاویگو).آنها بعد از باخت به

جلسی موفق شد با شکست وست بروموچ با نتیجه یک بر صفر قهرمان زودهنگام لیگ برتر انگلیس شود.
گری نویل، بازیکن سابق من یونایتد و کارشناس اسکای اسپرتس اما درباره این قهرمانی گفته:
می‌توانید رفاقتی که بین آنتونیو کوئنه و بازیکنانش وجود دارد را ببینید. فصل گذشته به نظر تیم مورینو جذاب به نظر نمی‌آمد، اما دوباره بازیکنان به باشگاه وفادار شده‌اند، سرمربی، سیستم و سبک بازی‌شان را دوست دارند.
بازیکنان از هفته‌های آزاد تمرین لذت بردند، یک روش جالب برای کار کردن، ساعت‌به‌ساعت این تیم‌بیشترشکل گرفت، وقتی در زمین تمرینی چیزی را تمرین می‌کنی،به‌راحتی‌به‌زمی مسابقه‌هم‌منتقل می‌شود.وقتی‌هم‌نتیجه‌گیری بازیکنان به تواعتمادمی‌کنندواعتمادبه‌نفس‌خودشان هم‌ساخته‌می‌شود.

یک رایت نگاهی می‌اندازد به پنج بازی کلیدی‌ای که راه قهرمانی جلسی در این فصل از لیگ برتر را هموار ساخت، از شکست ۳-۰ مقابل آرسنال تا پیروزی ۱-۰ مقابل بروم.
آرسنال ۳-۰-جلسی (۲۴ سپتامبر)
شکست سنگین در امیریتس مقابل آرسنال مهمترین نقطه‌ی عطف فصل جلسی بود. جلسی پیش از این بازی مقابل سوانزی به یک تساوی رسیده بود و در استمفورد بریج هم مقابل لیورپول شکست خوردن بود، اما کمتر کسی انتظار داشت آبی‌های لندن در همان نیمه‌ی اول این دربی با سه گل از الکسیس سانچز، تئو والکات و هکنور بلرین نابود شوند.

این شکست با وجود فشارهای زیادی که روی جلسی و مربی جدیدش آنتونیو کوئنه آورد، باعث شد تا مربی سابق یوونتوس و تیم ملی ایتالیا سیستم تیمش را از دفاع چهار نفره به سه نفره تغییر دهد، تغییری که ۱۳ پیروزی پیاپی در لیگ برتر به همراه آورد و به قدری تاثیرگذار بود که بسیاری دیگر از تیم‌های لیگ هم به نمونه‌برداری از آن روی آوردند.

جلسی ۴-۰ منچستر یونایتد (۲۲ اکتبر)
ژوزه مورینیو در اولین بازگشتش به استمفورد بریج شکست سختی مقابل سایش خورد. شاگردان جلسه تنها ۲۰ ثانیه در این بازی فرصت می‌خواستند تا روی اشتباه خط دفاعی منچستر یونایتد دروازه‌ی داوید دخترا را باز کنند. بعد از گل پدرو، گری کیهیل هم روی یک ضربه‌ی کرنر، با استفاده

ورزشی

شماره ۲۲۰۲



آسانی نیست.برای آن‌ها سخت است که دلیلی برای حمایت از مربی پیدا کنند.
حالا کوئنه به این دستاورد رسیده. او قهرمان انگلیس شده و وقتش است که از این موفقیت در انگلیس که کار آسانی نیست نهایت لذت را ببرد.

تنظیم کرده است. او عالی است، در کشورهای مختلف نتیجه گرفته و حالا خودش را در انگلیس هم ثابت کرد. این سیستم را پیش از این نداشت، اما توانست کاری کند که بازیکنان حامی او باشند. رفتار کردن با بازیکنان اصلا کار

روی فرم بود و بازی‌هایش را پشت سر هم می‌برد، منتظر کوچک‌ترین لغزشی از صدرنشین نشسته بود تا فشار را روی مردان کوئنه در هفته‌های پایانی به نهایت خوش برساند.
در یک ساعت اول بازی در زمین اورتون به نظر می‌رسید این اتفاق دقیقا رخ خواهد داد و جلسی در گودیسون پارک امتیاز از دست می‌دهد. اما به یک باره پدرو با شوت از راه دورش دروازه‌ی شاگردان رونالد کومن را باز کرد و در ادامه کیهیل با هشتمین گل فصلش نتیجه را دو برابر کرد و در پایان هم ویلیان گل سوم را زد.

اهمیت این بازی در خوشحالی بعد از سوت پایان از سوی کوئنه و بازیکنانش و جشنی که مقابل هوادارانشان به پا کردند کاملا مشخص بود. بعد از این بازی جلسی تنها چهار بازی دیگر داشت که سه‌تا از آن‌ها در خانه و مقابل تیم‌هایی بود که در نیمه‌ی پایین جدول قرار داشتند.

وست بروم ۱-۰ جلسی (۱۲ می)

جلسی با این آگاهی‌ها به استادیوم هاوتورنز گذاشت که سه امتیاز از این بازی قهرمانی لیگ برتر را قطعی خواهد کرد، اما در جدال با تیم بزرگ و مستحکم تونی یوپلیس ستاره‌های جلسی برای باز کردن دروازه‌ی وست بروم به مشکل خوردند، تا اینکه میچی باتشوایی، مهاجم ذخیره و بلژیکی آن‌ها، بازیکنی که از ماه اگوست به این سو در پایان گل نزده بود، در فاصله هشت دقیقه به پایان بازی روی ارسال سزار آزیلیکوئتا دروازه‌ی میزبان را باز کرد و کار تمام شد.
جلسی قهرمان لیگ برتر بود و کوئنه به همان شور و هیجان همیشگی جشن قهرمانی را رهبری می‌کرد.

سفر به گودیسون پارک سخت‌ترین بازی باقی مانده‌ی جلسی در مقطع پایانی لیگ بود. تاتنهامی که در این دوران